
Zarządzenie Nr B.0050.241.2019 
Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego 

z dnia 16 września 2019 r. 
 

w sprawie unieważnienia konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej pn. 
Szczepienia profilaktyczne przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Ożarów Mazowiecki 
powyżej 50 roku życia w 2019 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1373) oraz 
Zarządzenia Nr B.0050.223.2019 Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego z dnia 20 sierpnia  
2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej pn. 
Szczepienia profilaktyczne przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Ożarów Mazowiecki 
powyżej 50 roku życia w 2019 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Unieważnia się konkurs ofert na realizację programu polityki zdrowotnej pn. Szczepienia 
profilaktyczne przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Ożarów Mazowiecki powyżej 50 roku 
życia w 2019 roku. 
  

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ożarowie 
Mazowieckim, ul. Kolejowa 2 oraz opublikowaniu na stronie internetowej Gminy 
www.ozarow-mazowiecki.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej bip.ozarow-mazowiecki.pl  
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
/-/ 

Paweł Kanclerz 
 
 

 

http://www.ozarow-mazowiecki.pl/
http://www.bip.ozarow-mazowiecki.pl/

